AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES

DIRETORIA COLEGIADA

ATA DA 239ª REUNIÃO DELIBERATIVA ELETRÔNICA

Em observância ao art. 79 do Regimento Interno, aprovado pela Resolução 5.976, de 7 de abril de 2022,
foi disponibilizada, por meio do Sistema Eletrônico de Informações - SEI!, a Ducentésima Trigésima Nona
Reunião Delibera1va Eletrônica da Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT, no período do
sétimo ao décimo primeiro dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco.

Todavia, embora aberta a pauta de 25 de junho a 1º de julho, registro que não foram apresentadas pelos
Diretores matérias a serem deliberadas, nem mesmo na forma extrapauta. Dado o encerramento
regimental da Ducentésima Trigésima Nona Reunião Delibera1va Eletrônica, às vinte três horas e
cinquenta e nove minutos, décimo primeiro dia do mês de julho de dois mil e vinte cinco, eu, Lílian
Morais de Oliveira, Chefe da Secretaria-Geral, lavrei a presente Ata.

LÍLIAN MORAIS DE OLIVEIRA

Chefe da Secretaria-Geral

Documento assinado eletronicamente por LILIAN MORAIS DE OLIVEIRA, Chefe da Secretaria-Geral, em
14/07/2025, às 16:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 21, inciso II, da
Instrução Normativa nº 22/2023 da ANTT.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 33826182 e
o código CRC B3AF4935.

Referência: Processo nº 50500.035242/2025-18 SEI nº 33826182

Ata da Reunião de Diretoria 33826182         SEI 50500.035242/2025-18 / pg. 1

https://anttlegis.antt.gov.br/action/ActionDatalegis.php?acao=abrirTextoAto&link=S&tipo=INM&numeroAto=00000022&seqAto=ATT&valorAno=2023&orgao=DG/ANTT/MT&cod_modulo=161&cod_menu=7797
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata da Reunião de Diretoria 33826182